Importe

78181507 1 E48

Afinación
de motor
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Reparación
de linea de
sensor MAP
Traslado a
verificación
Kit de
afinación sb
aceite
20w50ak

$5,899.14 $5,899.14

Subtotal: $5,899.14

IVA (16%) $943.86

Total: $6,843.00

SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3a8fc8ab-67c1-421c-843f-35963b092796|2021-12-
06T20:19:16